
II PARAPŁYWACKIE GRAND PRIX POLSKI – zakończone
Autor: Magdalena Modzelewska
Adres: http://drzonkow.pl/PL/424/2372/II_PARAPLYWACKIE_GRAND_PRIX_POLSKI_-_zak
onczone/k/

II PARAPŁYWACKIE GRAND PRIX POLSKI – zakończone
W dniach 9-11 czerwca 2023 r. odbyły się II Parapływackie Grand Prix Polski Puchar Polski,
organizatorem było Zrzeszenie-Sportowo Rehabilitacyjne START Zielona Góra. Zawody odbyły
się na 50m basenie Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji im. Zbigniewa Majewskiego w
Drzonkowie, w formule OPEN. Do rywalizacji zgłosiło się 14 klubów z całej Polski. Uroczystego
otwarcia imprezy dokonał Łukasz Szeliga Prezes PZSN „Start” i Prezes PKPar, gośćmi byli
również Poseł na Sejm RP Bogusław Wontor oraz Andrzej Gonia Dyrektor Lubuskiego Oddziału
PFRON i Anna Sulima Jagiełowicz kierownik ds. sportu i promocji WOSIR Drzonków.
Najliczniejszą reprezentację stanowili zawodnicy naszego klubu w ilości 28 sportowców.
Większość naszych zawodników startowało po raz pierwszy w zawodach o charakterze
centralnym i doskonale poradzili sobie zarówno z emocjami, które towarzyszyły im podczas
startu jak i samą rywalizacją w czasie wyścigów. Ustanowili oni swoje pierwsze rekordy życiowe i
rozpoczęli tym samym swoją piękną przygodę sportową, którą z powodzeniem od wielu lat
kontynuują bardziej doświadczeni nasi pływacy, zdobywając łącznie na tych zawodach 3 medale.
Ogromny sukces odnotowała Oliwia Mróz zdobywając srebrny medal na dystansie 100m stylem
dowolnym, srebro wywalczyła sztafeta 4x50m stylem zmiennym mix, w składzie Hanna
Wiśniewska, Albert Adamczyk, Oliwia Mróz i Kamil Orwat. Kamil, również indywidualnie zdobył
brązowy medal na 400m stylem dowolnym. Ponadto 4 miejsce zajęła sztafeta 4x50m stylem
dowolnym mix w składzie Hanna Wiśniewska, Oliwia Mróz, Dawid Ćwirko i Kamil Orwat.
Indywidualnie nasi sportowcy niejednokrotnie plasowali się w pierwszej dziesiątce najlepszych
zawodników w danych konkurencjach. Pozostali nasi zawodnicy dzielnie walczyli i dawali z
siebie wszystko zajmując co prawda dalsze pozycje, jednak poprawiając znacznie swoje
dotychczasowe wyniki. Doskonałą pracę wykonują trenerzy: Mirek i Ania Rutkowscy, Krzysztof
Laczkowski i Michał Półtorak przy zaangażowaniu i wsparciu Rodziców, którzy stanowili
fantastyczną, najliczniejszą grupę kibiców. Dziękujemy, gratulujemy zawodnikom życząc im
wytrwałości i osiągniecia wartościowych wyników. Zawody przebiegły w miłej, sportowej
atmosferze, wielu młodych sportowców z całej Polski, dzięki nowym projektom PFRON, miało
możliwość uczestniczenia po raz pierwszy w zawodach sportowych. Parapływackie Grand Prix
Polski – Puchar Polski zostały dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych oraz Ministerstwa Sportu i Turystyki.
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